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تحقق شعار سال 
در گرو ارتباطات مؤثر

سعید پورآبادی*
در  قرن جدید  واپسین سال 
حالی آغاز شده که در ادامه 
بــا مضامین  نام گذاری هــا 
اقتصادی دهه اخیر از سوی 
رهبر انقلاب، امید می رود از 

کار تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی گره گشــایی 
شــود؛ کسانی که به عنوان سربازان و افسران جهاد 
اقتصادی در صف نخســت کارزار ملــی مقابله با 
تحریم هــای ظالمانه و ســاختن ایرانی قوی جای 
دارند و بــا توجه به موانع ســاختاری یا تنگناهای 
تحمیلــی از داخل و خارج، در این راه دچار مصائب 

فراوان شده اند.
به هرحال با توجه به تأکیدات مقام های ارشد نظام، 
اینک عموم فعالان اقتصادی اعم از دست اندرکاران 
امر تولید یا فعالان بخش هــای تجارت و خدمات 
انتظار دارند گام های مؤثرتری در برطرف ســاختن 
موانع ارتقای کمی و کیفی از ســوی افراد شاخص 
و نهادهای تصمیم ســاز برداشته شود. شکی نیست 
که ســه قوه در این زمینه وظایف مهمی بر عهده  
دارند و می توانند و باید با تصویب قوانین تسهیلگر 
و اصلاح ضوابط دســت وپا گیر گذشته، ریل گذاری 
صحیــح نظام اجرایی و برقراری امنیت اقتصادی و 
مبارزه با هرگونه رانت و رقابت ناســالم، در محقق 

شدن اهداف و شعار سال بکوشند.
آنچه حائز اهمیت اســت، اینکه تحقق شــعار سال 

قدردانی  کلانتری از دستور سریع رییس قوه  ��
قضائیه برای رسیدگی به پرونده محیط بانان شهید 

زنجانی
ظریف: امیدواریم امکان خرید تعداد بیشتری  ��

واکسن از روسیه فراهم شود
ربیعی: هدف خرابکاری در نطنز جلوگیری از  ��

تداوم دیپلماسی سازنده است
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خبر

روابط فرهنگی خراسان شمالی با ایتالیا 
تقویت می شود

مدیر کل دفتر امور اقتصادی اســتانداری خراســان شمالی 
در جلســه ویدئوکنفرانس با سرکنســول جمهوری اسلامی 
ایران در میلان و شــمال ایتالیا خواستار امضای تفاهم نامه 

همکاری بین استان و استان متناظر در ایتالیا شد.
به گــزارش اتفاقیه، محمد بدری در این نشســت گفت: ۴ 
صنعــت فولاد در شهرســتان اســفراین با بهــره مندی از 
تکنولوژی روز کشــور آلمان و با ظرفیــت یک میلیون تن 
تولید محصولات فولادی آلیاژی وجود دارد که روابط خوبی 

با شرکت دنیلی ایتالیا برقرار کرده اند. 
بــدری تکنولوژی ذوب قطره ای ایــن صنایع را برگرفته از 
شــرکت دنیلی ایتالیا عنوان کرد و افزود: خراسان شمالی در 
حوزه های کشــاورزی، ســنگ های زینتی، صنایع دستی، 

علمی و فرهنگی از ظرفیت های خوبی برخوردار است.
 بدری در بخش پایانی ســخنان خود با درخواســت نمایش 
محصولات اســتان در پایگاه اینترنتی نمایشــگاه مجازی 
سرکنسولگری ایتالیا همچنین گفت: ایجاد توافق نامه مابین 
اتاق بازرگانی اســتان با اتحادیه های مختلف کشور ایتالیا از 

دیگر درخواست های استان است. 

رشد 31 درصدی کمک مردمی به جشن 
نیکوکاری در خراسان شمالی

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراســان شــمالی از 
افزایش ۳۱ درصدی کمک های مردمی به جشن نیکوکاری 
خبر داد.مجیــد الهی راد در گفت وگو بــا خبرنگار ما اظهار 
داشت: مردم سخاوتمند خراسان شمالی امسال با شعار عید 
را به خانه هایشان ببریم در جشن نیکوکاری شرکت کردند و 
میزان کمک های مردمی در جشن نیکوکاری سال گذشته ۶ 

میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بوده است..
وی خاطرنشان کرد: طی برگزاری جشن نیکوکاری در سال 
۹۹ بیش از ۸ میلیارد و ۸۴۳ میلیون تومان کمک جمع آوری 
شد که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۳۱ 

درصد افزایش داشته است.
مدیرکل کمیته امداد خراســان شمالی یادآور شد: از مجموع 
کمک های اهدایی در جشــن نیکوکاری ۶۶۳ میلیون تومان 

آن نقدی و باقی مانده نیز غیر نقدی است.
وی بــا تأکید بر اینکــه کمک های جمع آوری شــده در دو 
هزار مدرســه استان در جشــن نیکوکاری امسال برای رفع 
نیازمندی های دانش آموزان همان مدرسه صرف شد، افزود: 
کمک های جمع آوری شده در مدارس مناطق برخوردار، برای 

کمک به دانش آموزان سایر مدارس ارسال شده است.

سرمقاله

به برقراری و گســترش ارتباطات مؤثر در داخل و به ویژه در 
ســطوح منطقه ای و بین المللی وابسته است. در سطح داخل، 
چه در اســتان ها و شهرســتان ها و چه در سطح کلان ملی 
لازم است با بسط گفت وگوهای نمایندگان نهادهای دولتی و 
حاکمیتی و بخش خصوصی، مانع زدایی از فعالیت های سالم 
و شفاف اقتصادی با سرعت بیشتری پیش رود و به واحدهای 
دچار مشکل در اثر تلاطمات ارزی و اقتصاد تورم زای چند دهه 
اخیر تا جای ممکن کمک شود؛ بدین ترتیب ضمن صیانت از 
نیروی کار و حفظ و پایداری سرمایه های بخش خصوصی، به 
رشــد تولید و زمینه سازی برای جایگزینی تولیدات وارداتی با 

محصولات داخلی کمک به سزایی می شود.
از ســوی دیگر و هم زمان بایستی با اجماع سریع تر نهادهای 
تصمیم گیــر و اتخاذ تدابیــر مؤثر، برخی موانع سیاســی و 
اقتصادی بر ســر راه گســترش مــراودات بین المللی زودتر 
زدوده شــود. امروز همگان واقف اند که بــاز کردن زنجیر از 
دســت وپای فعالان اقتصادی و جلوگیری از بروز نوســانان 
شــدید ارزی و تورم سرسام آور در اقتصاد ملی که به کوچک 
شــدن مداوم حجم آن و ظهور تسلســل وار ابربحران هایی 
مثل ســقوط ارزش پول ملی، کاهش حجم تولید، فشــار بر 
نیــروی کار، کاهش فزاینده نرخ ســرمایه گذاری های مولد، 
انباشــت بدهی هــای بانکی فعــالان اقتصــادی و کاهش 
روزافزون قــدرت خرید مصرف کننده داخلــی می انجامد، به 
برخی تصمیم های کلان ملی نیاز دارد. با این شرایط ضروری 
ست با اجماع راهگشای نهادهای حاکمیتی و ایجاد گشایش 
در تبادلات بانکی و ارزی و ممانعت از تصمیمات خلق الساعه 
و بازگرداندن ثبات و پایداری نســبی در نظام تصمیم گیری، 
جهادگران عرصه اقتصادی به نوعــی بتوانند برنامه ریزی در 
شرایط ثبات حداقلی سیاست های کلان ملی را دنبال کنند و 
با گسترش تعاملات خود با شرکای منطقه ای و فرامرزی، به 
توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور یاری برسانند و سهم ایران 
از تجارت جهانــی و اقتصاد بین الملل را به اندازه ظرفیت های 

فراوان بالفعل نشده اش ارتقا دهند.
 با این تفاصیل باید تأکید کنم بســط ارتباطات مؤثر در داخل 
و خــارج، به معنــای ایجاد و گســترش گفت وگوهای میان 
فعالان و تشــکل های بخش خصوصی با یکدیگر، هم چنین 
با اجزای مهم تصمیم گیر و تصمیم ســاز حاکمیت، و از سوی 
دیگر، بسترســازی برای افزایش ارتباطــات برون مرزی اعم 
از بســط تعامل دولت و بخش خصوصی کشــور با همتایان 
خارجی به ویژه کشورهای منطقه به عنوان ضربه گیر و کاهنده 
تنش های اقتصادی ناشــی از تحریم هــای غرب، موضوعی 
حیاتی قلمداد می شــود و شایسته اســت به همت همه آنانی 
که دل در گروی ایرانی آباد، مقتدر و قوی دارند، به سرانجام 

برسد.
برای تحقق شــعار ســال، مجلس و دولت و دســتگاه قضا 
می توانند بیش از گذشــته پیــش از تصویب و اجرای طرح ها 
و لوایح اجرایی و حقوقی و تنظیم اســناد سیاست گذاری های 
کلان توســعه ای، نظرات فعالان بخــش خصوصی را جویا 
شوند و از تجارب آنان برای تصویب قوانین بهینه این بخش 

استفاده حداکثری داشته باشند. 
در ســطح بین الملــل نیز اگــر موانع پیوســتن ایــران به 
پیمان های سیاســی اقتصادی و حقوقــی منطقه ای و جهانی 
با حفــظ ملاحظات نهادهای حاکمیتی تســهیل شــود و از 
تصمیم های پیش بینی نشده ای مثل اعمال محدودیت و اعلام 
ممنوعیت هــای ناگهانی واردات و صادرات خودداری شــود، 
می توان امیدوار بود بازارهای ازدست رفته کالاها و محصولات 
ایرانی به سرعت بازگردد و ضمن ارتقای ظرفیت های ارزی و 
ریالی کشــور و بازگشت ثبات به بازار پرتلاطم ارزی، توان و 
تمرکز فعالان اقتصادی برای سرمایه گذاری های مولد مستقل 
یا مشترک با شــرکای خارجی شان افزایش یابد و چرخ تولید 
با شــتاب بیشتری بچرخد و منافع آن به کل زنجیره اقتصادی 

کشور برسد.

* رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی خراسان 
شمالی

مدیرکل بنیاد مسکن خراسان شمالی در جمع ائمه جمعه استان مطرح کرد:

مقاوم سازی 60هزار واحد مسکونی روستایی 
در برابر سوانح طبیعی

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هم زمان با دهه 
حســاب ۱۰۰ امام خمینی رحمة الله علیه با حضور در 
دفتــر نماینده ولی فقیه در اســتان  و حضور در جمع 
ائمه جمعه به تشــریح عملکرد و وظایف بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی پرداخت.
به گــزارش خبرنگار ما، در این جلســه که با حضور 
حجت الاسلام والمسلمین نوری نماینده ولی فقیه در 
خراسان شمالی، حجت الاسلام احمدی مسئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن خراسان شمالی و 
ائمه جمعه شهرستان های استان برگزار شد، مدیرکل 
بنیاد مسکن استان به تشریح وظایف و عملکرد بنیاد 

مسکن پرداخت.
علی محمدی در این جلسه گفت: بنیاد مسکن انقلاب 
اســلامی پیرو فرمان تاریخی حضــرت امام ره ۵۸ 
روز پس از پیروزی انقلاب اســلامی مبنی بر افتتاح 
حساب ۱۰۰ با هدف  ساخت مسکن برای محرومین 
و نیازمندان تشــکیل شــد که به مرور زمان با توجه 
بــه توانمنــدی و نیروهای فنی و تجارب به دســت 

آمــده، تکالیفی بر عهده این نهــاد از جمله عمران و 
آبادانی روستاها، ساخت مسکن روستایی، صدور اسناد 

مالکیت گذاشته شد.
وی با اشــاره به ۸۴۰ نقطه آبادی در اســتان گفت: 
تاکنون تمامی ۷۲۲ روستای استان از تهیه طرح هادی 
بهره مند شده اند و در این میان طرح هادی ۱۱۰ روستا  
با بازه زمانی ۱۰ ســاله بازنگری شده اند. ساماندهی 
معابر روستایی و طرح  هادی در ۴۰۸ روستا اجرا شده 
است و از لحاظ جمعیتی ۷۵ درصد از مردم روستاها از 

مزیت های طرح هادی برخوردار شده اند.
مدیرکل بنیاد مســکن خراسان شــمالی با اشاره به 
صدور ۶۹ هزار جلد ســند مالکیت منازل روســتایی 
و ۷۵۰۰ ســند منازل شــهرهای زیر ۲۵ هزار نفر با 
مشــارکت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان، اسناد 
روستایی را برای حل دعاوی و مشکلات ملکی مفید 
دانســت.محمدی عنوان کرد: در روســتاهای استان 
یکصــد و  ۲۲۱ هزار  واحد مســکونی وجود دارد که 
در این میان با اســتفاده از تسهیلات بنیاد مسکن و 

کمــک های بلاعوض از محل حســاب ۱۰۰ امام و 
ارائه خدمات فنی و مهندســی بیش از ۶۹ هزار واحد 
مسکن روستایی در استان احداث شده است که از این 
میزان ۹ هزار واحد در روســتاهایی بوده اند که تبدیل 
به شــهر شده اند و تا کنون می توان گفت بیش از ۶۰ 
هزار واحد روستایی در برابر سیل، زلزله و سوانح دیگر 
مقاوم سازی شــدند و برای افق ۱۴۰۵ نیز هدف این 

است که به مقاوم سازی ۷۵ هزار واحد برسیم.
وی افــزود: تا کنون برای خانوارهــای دارای دو نفر 
معلول و بیشــتر در روســتاها ۲۲۹ واحد احداث شده 
است، همچنین در روســتاهایی که اراضی متعلق به 
بنیاد مســکن وجود داشته باشد واگذاری زمین جهت 
خانه عالم مســاجد حســینیه ها و پایگاههای بسیج 
فضاهای بهداشتی و آموزشی کاملا رایگان در اختیار 

نهادهای مربوطه قرار خواهد گرفت.
مدیرکل بنیاد مســکن خراسان شــمالی اظهار کرد: 
در بازســازی های زلزله ۹۶ و سیل ۹۸ و طرح ویژه 
در روســتا بالغ بــر ۱۲ هزار واحد مســکونی مقاوم 

احداث گردید و این بازســازی هــا فرصتی بود برای 
مقاوم ســازی منازل مناطق محروم اســتان که فقط 
در بازسازی سیل ۹۸ در اســتان ۶۵۰ میلیارد تومان 

گردش مالی بوده است.
گفتنی است، ائمه جمعه شــهرهای بام و صفی آباد، 
شــیروان، اسفراین، مانه و ســملقان و سنخواست در 
این نشســت به بیان برخی مشکلات و پیشنهادات و 

پرداختند که منجر به ارائه توضیحاتی توسط مدیرکل 
بنیاد مسکن شد.

در پایــان ضمن گرامیداشــت دهه حســاب ۱۰۰ از 
خدمات بنیاد مســکن اســتان و همراهی مدیر کل و 
دفتر نمایندگی بنیاد مســکن با مجموعه ائمه جمعه  
استان در راســتای  خدمت به محرومان قدردانی به 

عمل آمد.

مدیرکل تبلیغات اســلامی خراسان شــمالی بر لزوم 
استفاده از روش های خلاقانه در اجرای مراسم مذهبی 
تأکید کرد و گفت: مطابق بــا محدودیت های اعلام 

شده از سوی ستاد کرونا، مراسم برگزار می شود.
به گزارش اتفاقیه حجت الاسلام حمید رفیعی در ستاد 
ســاماندهی برنامه های مذهبی خراسان شمالی اظهار 
کرد: ویروس کرونا تمام مناسبت ها را تحت تأثیر قرار 

داده لذا باید مراسم را به شکل دیگری برگزار کنیم.
مدیرکل تبلیغات اســلامی خراسان شــمالی با اشاره 

به قرمز بودن چند شــهر استان، گفت: باید با استفاده 
از روش های خلاقانه، از این تهدید فرصت بســازیم 
هرچند مطابق با محدودیت های اعلام شــده از سوی 
ســتاد ملی کرونا، مراســم را به صورت حضوری نیز 

برگزار می کنیم.
وی بــا تأکیــد بر اینکــه برنامه های مذهبــی مانند 
شــب های قدر در نیمه دوم ماه مبارک رمضان است، 
افزود: امیدواریم موج شیوع کرونا تا آن زمان فروکش 

کرده و بتوانیم مراسم را پر شور تر برگزار کنیم.

حجت الاســلام رفیعی در ادامه تصریح کرد: اعتقاد 
بــه ظرفیت و توان داخلی نیاز امروز جامعه اســت تا 
بتوانیم مشکلات را رفع کنیم لذا از ظرفیت ماه مبارک 
رمضان بــرای احیا این تفکر و امیدآفرینی اســتفاده 

خواهیم کرد.
مدیرکل تبلیغات اســلامی خراسان شمالی بر رعایت 
پروتکل های بهداشــتی در مراسم مذهبی ماه مبارک 
رمضان تأکید داشت و گفت: باید با کمک شهرداری ها 

فضاسازی مناسب شهری اتفاق بیفتد.

فرمانده انتظامی اسفراین از دستگیری سارق سابقه 
دار طلاجــات منــزل به ارزش ۲ میلیــارد ریال در 
اسفراین خبر داددستگیری سارق سابقه دار طلاجات 

میلیاردی دراسفراین  ,
به گــزارش اتفاقیه به نقل از پایگاه خبري ســپهر 
آیین، ســرهنگ مجید یگانه پور اظهار داشــت: در 
پي وقوع یک فقره ســرقت منزل در یکی از مناطق 
شهرستان اسفراین در روز طبیعت موضوع بصورت 
ویژه در دســتور کار ماموران مبارزه با سرقت پلیس 

آگاهی قرار گرفت. 

وی افزود: مامــوران پلیس آگاهی با انجام اقدامات 
اطلاعاتی ، بازبینی دوربین های مداربسته و بررسی 
چگونگی انجام ســرقت موفق شدند فرد مظنون به 
سرقت را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در 
محل مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کنند. فرمانده انتظامی شهرســتان اسفراین یاد آور 
شــد: متهم در بازجویی های انجام شده به سرقت 
طلاجات در منزل یک شهروند اسفراینی اعتراف و 
در نهایت بعد از تشــکیل پرونده برای انجام مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 

هواشناسـی  کل  اداره  پیش بینـی  کارشـناس 
خراسـان شـمالی گفـت: بـرای روزهـای پایانـی 
هفتـه، جـو ناپایـدار و بـارش بـاران بویـژه در روز 

می شـود. پیش بینـی  جمعـه 
اظهـار  ایرنـا  خبرنـگار  بـه  زاده  عظیـم  مظاهـر 
امـروز  ظهـر  تـا  پایـدار  نسـبتا  جـو  داشـت: 
چهارشـنبه حاکـم خواهـد بـود و پدیـده غالـب ، 
افزایـش موقتـی ابـر و در برخی سـاعات افزایش 
وزش بـاد بـرای برخـی مناطق اسـتان پیش بینی 
شـده اسـت.وی خاطرنشـان کـرد: همچنیـن در 
از  بخش هایـی  شـامل  اسـتان  جنوبـی  مناطـق 
شهرسـتان اسـفراین، فـاروج و جاجـرم احتمـال 
بـارش پراکنـده وجـود دارد.عظیـم زاده افـزود: از 
عصـر امروزچهارشـنبه بـا تشـدید ناپایـداری هـا، 

بـارش بـاران و رعـد و بـرق بـه صـورت متناوب 
بـرای مناطـق مختلـف پیـش بینی شـده اسـت.

در  هـا  بارندگـی  شـدت  کـرد:  خاطرنشـان  وی 
روز جمعـه خواهـد بـود و در ایـن مدت بیشـتری 
بارندگـی برای شهرسـتان های شـیروان، فاروج و 
اسـفراین و بخش هایـی از بجنـورد و جاجرم پیش 

اسـت. بینی شـده 
هواشناسـی  کل  اداره  بینـی  پیـش  کارشـناس 
خراسـان شـمالی گفـت: بـرای روز پنجشـنبه تـا 
جمعـه کاهـش ۲ تـا چهـار درجـه ای دمـای هوا 

پیـش بینـی شـده اسـت.
هواشناسـی  کل  اداره  بینـی  پیـش  کارشـناس 
خراسـان شـمالی گفت: سـامانه بارشـی روز شنبه 

از اسـتان خـارج می شـود.

اسـفراین  پزشـکی  علـوم  دانشـکده  رئیـس 
گفت: شـیب تنـد افزایش بیمـاران کرونایی در 
شهرسـتان بسـیار نگران کننده اسـت بطوریکه 
بخـش  ظرفیـت  از  درصـد   ۵۰ اکنـون  هـم 
مراقبت هـای ویـژه بیمارسـتان امـام خمینـی 

ایـن خطـه اشـغال شـده اسـت.
و  گفـت  در  ایلدرآبـادی  اسـحاق  دکتـر 
داشـت:  اظهـار  ایرنـا  خبرنـگار  بـا  گـو 
بـه  درصـد   ۵۰ گذشـته  روز  دو  همچنیـن 
تنهـا  در  کرونایـی  بسـتری  بیمـاران  شـمار 
اضافـه اسـفراین  شهرسـتان   بیمارسـتان 

 شده است.
وی افـزود: شـمار بیمـاران کوویـد۱۹ بدحـال 
در بخـش مراقبـت هـای ویژه بیمارسـتان امام 

خمینـی ایـن شهرسـتان نیـز در حـال افرایش 
ست. ا

رئیـس دانشـکده علـوم پزشـکی اسـفراین بـا 
اشـاره به افزایش ۱۰۰ درصدی بیماران بستری 
در بخـش کرونـای بیمارسـتان امـام خمینـی 
نسـبت بـه هفتـه گذشـته گفـت: تعـداد تخت 
هـای بسـتری بیماران کوویـد۱۹ افزایش یافته 
و کمبـودی در حـوزه تخـت های بیمارسـتانی 
شهرسـتان  در  کرونـا  آزمایشـگاهی  کیـت   و 

نداریم.
وی گفـت: اگـر مردم و اصنـاف همکاری لازم 
بـرای در خانـه مانـدن و رعایـت پروتکل های 
بهداشـتی ادمـه ندهنـد روزهـای سـخت تری 

در پیـش رو خواهیم داشـت.

شـمالی  خراسـان  اجتماعـی  تامیـن  مدیـرکل 
مـاه  اردیبهشـت  از  و  جـاری  سـال  در  گفـت: 
حقـوق بازنشسـتگان تامیـن اجتماعی خراسـان 
پیـدا  افزایـش  درصـد   ۱۳۰ حـدود  شـمالی 

. می کنـد
بـه گـزارش اتفاقیه بـه نقل ازخبرگزاری تسـنیم 
سـیداحمد سـیدی در نشسـت خبری با اصحاب 
رسـانه خراسـان شـمالی پیرامـون اجـرای طرح 
همسـان سـازی حقوق مسـتمری بگیران تامین 
اجتماعـی اظهـار داشـت: در سـال جـاری و از 
تامیـن  بازنشسـتگان  حقـوق  مـاه  اردیبهشـت 
اجتماعـی خراسـان شـمالی حـدود ۱۳۰ درصـد 

افزایـش پیـدا می کنـد.
حقـوق  همسان سـازی  اینکـه  بیـان  بـا  وی 
مسـتمری بگیران نزدیک به ۱۲ سـال اسـت که 
مـورد مطالبه مخاطبـان جامعه تامیـن اجتماعی 
نخسـت  مرحلـه  افـزود:  اسـت٬  گرفتـه  قـرار 
اجرای طرح همسـان سـازی مسـتمری بگیران 
تامیـن اجتماعـی در مرداد مـاه ۹۹ و مرحله دوم 

نیـز در فروردیـن سـال جـاری اجرا شـد.

مدیـرکل تامیـن اجتماعـی خراسـان شـمالی در 
دریافتـی  میانگیـن  کـرد:  نشـان  خاطـر  ادامـه 
سـال   ۳۰ بـا  اجتماعـی  تامیـن  بازنشسـتگان 
سـابقه در اسـفندماه سـال گذشـته یـک میلیون 
و ۶۷۰ هـزار تومـان و در مرحلـه اول اجـرای 
طـرح همسـان سـازی بـه دو میلیـون و ۸۰۰ 
هـزار تومان رسـید. همچنین میانگیـن دریافتی 
سـال   ۲۰ بـا  اجتماعـی  تامیـن  بازنشسـتگان 
سـابقه در اسـفندماه سـال ۹۸ یـک میلیـون و 
ششـصد هـزار تومـان بـود کـه پـس از اجـرای 
ایـن طـرح در مرحلـه اول بـه ۲ میلیـون و ۴۰۰ 

هـزار تومـان رسـید.
سـیدی افـزود: بـا اجرای طرح همسـان سـازی 
تامیـن اجتماعـی میانگیـن  مسـتمری بگیـران 
بـا  اجتماعـی  تامیـن  بازنشسـتگان  دریافتـی 
۲۰ سـال سـابقه پـس از اجـرای دو مرحلـه و 
افزایـش سـنوات سـال جـاری بـه سـه میلیـون 
 ۳۰ بـا  بازنشسـتگان  و  تومـان  هـزار   ۹۰۰ و 
 سـال سـابقه بـه ۴ میلیـون و ۳۰۰ هـزار تومان

 رسید.

مراسم ماه مبارک رمضان مطابق با نظر ستاد کرونا برگزار می شود

شمار مقرری بگیران بیمه بیکاری در خراسان شمالی کاهش یافت

  دستگیری سارق سابقه دار طلاجات میلیاردی 
دراسفراین

آخر هفته خراسان شمالی بارانی است

۵۰ درصد ظرفیت بخش مراقبت های ویژه 
بیمارستان اسفراین تکمیل شد 

میانگین حقوق بازنشستگان خراسان شمالی تا 13۰ 
درصد افزایش می یابد

دبیر ستاد انتخابات استان خراسان شمالی گفت: میزان 
ثبت نام داوطلبان برای دوره ششم شوراهای اسلامی 
روستاها و تیره های عشایری در استان نسبت به دوره 

قبل ۸ و نیم درصد افزایش یافته است.
هادی رجایی نیا تعداد ثبت نام نهایی داوطلبان شورای 
اسلامی روستاها و تیره های عشایری استان را ۵ هزار 
و ۵۶ نفــر اعلام کرد و گفت: از این تعداد چهار هزار و 
۷۹۵ نفر مرد و ۲۶۱ نفر زن می باشــند که در مجموع 
نســبت به دوره قبل شــاهد افزایش ۹ درصدی تعداد 

ثبت نام کنندگان هستیم.
رجایی نیا افزود: از این تعداد ۱۴۰۴ نفر دارای ســابقه 
عضویت و ۳ هزار و ۶۵۲ نفر فاقد ســابقه عضویت در 
شورا می باشند.وی گفت: از ثبت نام شدگان ۴۳۰۷ نفر 
دارای مدرک دیپلم و پایین تر ، ۱۷۰ نفر دارای مدرک 
فوق دیپلم، ۴۵۶ نفر دارای مدرک لیســانس، ۷۴ نفر 

دارای مدرک فوق لیسانس، ۲ نفر دارای مدرک دکترا 
و ۴۷ نفر حوزوی می باشد.

رجایی نیا در ادامه به تفکیک شــغلی ثبت نام شدگان 
پرداخــت و گفت: ۱۲۷ نفر فرهنگی، ۲ نفر پزشــک، 
۲۱۵۳ نفــر کشــاورز، ۲۸۶ نفر کارمند، ۴ نفر اســتاد 
دانشگاه، ۱۶۳ نفر بازنشســته، ۲۷ نفر روحانی، ۶ نفر 
نظامــی، ۴ نفر وکیل، ۱۷۹۷ نفر آزاد، ۱۲۰ نفر بیکار و 

۳۶۷ نفر دارای سایر عناوین شغلی ثبت نام کرده اند.
وی افزود: در شهرستان بجنورد ۹۳۹ نفر، شیروان ۹۹۸ 
نفر، اســفراین ۹۶۰ نفر، مانه و سملقان ۸۳۰ نفر، راز و 
جــرگلان ۴۶۷ نفر، فاروج ۴۸۹ نفر، جاجرم ۲۶۰ نفر و 

گرمه ۱۱۳ نفر ثبت نام کرده اند.
دبیر ســتاد انتخابات خراسان شمالی با اشاره به ۲۳۲۱ 
کرســی در انتخابات شورای روستا و عشایر گفت: این 
انتخابات در ۷۴۷ نقطه روســتایی و عشــایری در ۲۸ 

خرداد سال ۱۴۰۰ برگزار می شود و تمامی حوزه های 
واجد شــرایط روستایی و عشایری به میزان حد نصاب 
لازم ثبت نام داوطلبان برای برگزاری انتخابات رسیده 

اند.
هــادی رجایی نیا با بیان اینکه حضور در بخشــداری 
ها بیشــترین درصد روش ثبت نام داوطلبان را به خود 
اختصاص داده اســت، گفت: داوطلبان از طریق حضور 
در بخشداری ها ۸۲ درصد، دفاتر پیشخوان ۱۳ درصد، 
نــرم افزار موبایل ۲ درصد و نرم افــزار رایانه ۳ درصد 

ثبت نام کرده اند.
بنابر اعلام دبیر ســتاد انتخابات استان خراسان شمالی 
بازه ســنی ۴۱ تا ۴۵ ســال با ۸۶۰ نفر بیشترین و ۷۵ 
ســال به بالا با ۴۱ نفر کمتریــن ثبت نام در این دوره 
از ثبت نام برای انتخابات شــوراهای اسلامی روستا و 

عشایر در استان بوده است.

مدیرکل ثبت احوال خراســان شــمالی گفت: پارسال 
۱۳۰ فقره ازدواج مردان و زنان مســن بالای ۶۵ سال 
در این اســتان ثبت شد که نسبت به مدت مشابه سال 

۹۸، ۱۶ مورد افزایش دارد.
علی زاهدی نیا به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در سال 
۹۹، ۱۳ فقره ازدواج زنان بالای ۶۵ سال و ۱۱۷ مورد 

ازدواج مردان بالای ۶۵ سال ثبت شده است.

وی افزود: سال گذشته شمار واقعه ازدواج ثبت شده در 
استان نســبت به سال ماقبل ۷.۲ درصد افزایش یافته 
است و در این مدت هشت هزار و ۹۵۷ واقعه ازدواج در 

این خطه از کشور ثبت شد.  
وی خاطرنشان کرد: سال گذشته نرخ ازدواج در استان 
۱۰ در هزار نفر ثبت شــده و در ایــن زمینه رتبه اول 

استان های کشور را از آن خود کرده است.

وی با اشاره به اینکه سال ۹۸ هشت هزار و ۳۵۴ فقره 
ازدواج در استان ثبت شده است گفت: خراسان شمالی 
چهار ســال پیاپی رتبه اول کشور در ثبت ازدواج را به 

دست آورده است.
مدیرکل ثبت احوال خراســان شــمالی گفت: در سال 
گذشــته ازدواج ۱۲ نفر دختر زیر ۱۸ ســال در استان 

ثبت شده است.

رئیس کل دادگســتری خراسان شمالی گفت: در مورد 
مسئله روزه خواری ماه رمضان، تذکرات و هشدارهای 
لازم ارائه شــده و چنانچه مصادیق یا مظاهری از این 
قبیل جرائم مشــاهده شود وفق موازین قانونی عمل و 

اقدام خواهد شد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از تســنیم حجت الاســلام 
اســدالله جعفری در حاشیه نشست شــورای قضایی 
خراســان شمالی اظهار داشــت: مردم استان خراسان 
شــمالی، مردمی متدین، متعهد و ولایتمدار و معتقد به 

حفظ شعائر دینی هستند.

وی افزود: مبانی قانونی در مورد مسئله روزه خواری در 
اماکن عمومی را باید تبیین کنیم و به هنجارشــکنانی 
که به اصول مذهبی و اعتقــادات دینی مردم توجهی 
ندارند و به آن ها پایبند نیســتند؛ هشدار می دهیم که با 

مصادیق روزه خواری برخورد خواهد شد.
رئیس کل دادگستری خراسان شمالی تصریح کرد: در 
جایی که تمهیدات پیشگیرانه راهگشا و سازنده نباشد، 
با افراد مجرم بدون اغماض و مماشات برخورد خواهد 
شد. در مورد مسئله روزه خواری، تذکرات و هشدارهای 
لازم ارائه شــده و چنانچه مصادیق یا مظاهری از این 

قبیل جرائم مشاهده  شود وفق موازین قانونی عمل و 
اقدام خواهد شد.

جعفری افزود: قاطبه مردم این اســتان با ورود به ماه 
مبــارک رمضان و قرار گرفتن در حال و هوای معنوی 
این مــاه، روزه خواری در ملاء عــام را برنمی تابند و 
افرادی نیز که به هر دلیلی نمی توانند در این ماه روزه 
بگیرنــد حق ندارند در ملاء عــام روزه خواری کنند و 
همان گونه که گفته شــد این فعــل از حیث مقررات 
قانونی جرم محســوب و مســتوجب مجازات قانونی 

است.

معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان شمالی گفت: اکنون شمار مقرری بگیران بیمه 
بیکاری در اســتان هزار و ۱۴ نفر اســت که نسبت به 

مدت مشابه پارسال ۷۴ نفر کمتر شده است.
قربان نباتیان در گفت وگو با خبرنگار ایرنا علت کاهش 
آمــار مقرری بگیــران بیمه بیکاری را بهبود نســبی 

وضعیت بنگاه های اقتصادی استان اعلام کرد.
وی همچنیــن گفت: از چهار هزار و ۶۰۳ نفری که به 
علت همه گیری کرونا در ســال گذشــته بیکار شدند 

بیش از سه هزار و ۵۰۰ نفر به چرخه کار بازگشتند.
نباتیــان افزود: با آغاز همه گیــری کرونا  ۱۵۴ بنگاه 

تولیدی و تمام صنوف و صنایع به جز صنایع بزرگ ۲ 
ماه و نیم تعطیل شدند که با توجه به این امر مقرر شد 
ســازمان برنامه و بودجه به افرادی که در طول مدت 
تعطیلی بنگاه ها و صنوف بیکار شــدند تا باز گشــت 
به کار مقرری پرداخت کند.وی گفت: به شــماری از 
بیکاران ناشــی از همه گیری کرونا بــا توجه به افراد 
تحت تکلف آن هــا از ۱۱میلیون تا ۱۳میلیون و ۵۰۰ 
هزار ریال در ماه مقرری بیمه بیکاری از طرف سازمان 
برنامه و بودجه در ســال ۹۹ پرداخت شــد و با تدوین 
شــیوه نامه های بهداشتی و بازگشایی مجدد بنگاه ها 
با توجه به شیوه نامه های ابلاغ شده، ۷۶درصد از این 

افراد به کار بازگشتند.وی خاطرنشان کرد: در این بین 
افــرادی که به طور کامل بیکار شــده بودند نیز برای 
دریافت مقرری بیمه کاری ثبت نام کردند و هم اکنون 

این بیمه را دریافت می کنند.
وی افزود: شهرستان های بجنورد با ۵۵۷ نفر و  فاروج 
با ۱۱ نفر بیشــترین و کمترین تعــداد مقرری بگیران 

بیمه بیکاری را دارا هستند.
وی خاطرنشــان کرد: با توجه بــه جمعیت بجنورد و 
تمرکز مراکز اشــتغال در این شهرستان تعداد افرادی 
که بیمه بیکاری دریافت می کنند نیز بیشــتر از دیگر 

شهرستان ها است.

افزایش  ۸ و نیم درصدی داوطلبان انتخابات شوراهای 
اسلامی روستا و عشایر در استان

ازدواج مردان و زنان مسن در استان افزایش یافت

با مصادیق »روزه خواری علنی« در جامعه برخورد می شود

آگهی تغییرات شــرکت پنج ستاره سبز ممتاز شمیم فدک شرکت سهامی خاص به شــماره ثبت ۷۰۳۷۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۰۰۵۴۲ به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - نشانی مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به آدرس جدید در استان خراسان رضوی ، شهرستان 
مشــهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله ســلام ، خیابان امام رضا۱۵]فرهنگیان[ ، خیابان دانش غربی۱۱]شهیدمحمدحسن اسلام[ ، پلاک ۰ ، ساختمان فدک ، 

طبقه دوم ، واحد ۵۳: ۹۱۳۶۶۷۴۵۴۱ و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۱۱۲۰۷۰۴(
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یک فعال کارگــری امنیت شــغلی کارگران را به 
حفــظ بنگاههای اقتصادی و حمایت از تولید داخل 
وابسته دانست و از گمرک خواست تا اجازه واردات 

کالاهای مشابه تولید داخل را ندهد.
علی حیدری در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: شعار 
»تولید، پشــتیبانی ها و مانع زدایی ها« با توجه به 
موقعیت و شــرایط خاص کشور به طور هوشمندانه 
از ســوی مقام معظم رهبری انتخاب شــده و همه 
کشور باید برای حفظ تولید داخلی و برداشتن موانع 

از بخشهای تولیدی بسیج شوند.
وی ادامه داد: پشــتیبانی از خرید کالای ایرانی به 
منزله حفظ اشــتغال نیروهــای کار و تداوم فعالیت 
کارخانه ها و بنگاههای اقتصادی است. اگر از تولید 
حمایت نکنیم و بــه واردات بی رویه روی بیاوریم، 
واحدهای تولیدی از گردونه اقتصاد خارج می شوند 

و امنیت شغلی کارگران به خطر می افتد.

این فعال کارگری تصریح کرد: در شــرایطی که با 
فشارهای بیرونی و تحریم روبه رو هستیم و کارخانه 
ها در تامین مواد اولیه دچار مشــکل هستند حداقل 
بایــد قوانین و مقررات داخل را به گونه ای وضع و 
تســهیل کنیم تا به جای آنکه مانعی سر راه تولید 
باشد، تولیدکنندگان را به ادامه فعالیت امیدوار کند.

حیــدری در عیــن حال بر لــزوم بهبــود کیفیت 
محصولات تولیــد داخل تاکید کــرد و گفت: اگر 
مصرف کننده اطمینان پیدا کند کالایی که می خرد 
از کیفیــت خوب و بالایی برخوردار اســت به جای 
خریدن کالای خارجی یا وارداتی، جنس ایرانی می 
خرد بنابــر این تولیدکنندگان باید کالای مرغوب و 
با کیفیت که قابل رقابت با بازار باشد تولید کنند تا 

مردم هم به خرید جنس ایرانی تشویق شوند.
وی همچنیــن بر لزوم مقابله بــا قاچاق و واردات 
کالای مشابه به کشور تاکید و اظهار کرد: وقتی در 

داخل کشور توان تولید کالایی را داریم نباید اجازه 
واردات بدهیم؛ لذا انتظار داریم همچنان که گمرک 
در سالهای اخیر جلوی واردات کالاهای مشابه تولید 
داخل را گرفته امســال هم این کالاها را شناسایی 

کند و اجازه واردات به آنها ندهد.
این فعال کارگری در پایان با بیان اینکه پشــتیانی 
از تولیــد و مانع زدایی از آن تنهــا وظیفه دولت یا 
مصرف کننده نیســت، اظهار کرد: مجموعه دولت، 
مجلــس و قوه قضاییه، تشــکلها، اصناف، مردم و 
مســئولان باید با همراهی و همدلی و عزمی جدی 
در جهت تحقق عملی شــعار امســال بکوشند و با 
اتخاذ سیاستهای مناســب در حمایت از بنگاههای 
اقتصــادی و جلوگیــری از تعطیلــی کارخانه ها و 
ریزش نیروهــای کار، موجبات تقویت توان داخل، 
حفظ اشــتغال کارگران، رونق تولیــد و بازار کار را 

فراهم کنند.

 رییس مرکز ملی فــرش ایران از معافیت کارگاه های 
فرش دســتباف، شــرکت ها، تعاونی ها و اتحادیه های 
مربوطه از ثبت نام در سامانه مودیان و پرداخت مالیات 

خبر داد.
بــه گزارش اتفاقیه به نقــل از مرکز ملی فرش ایران، 
»فرح ناز رافع« افزود: هیات وزیران به پیشنهاد وزارت 
امور اقتصــادی و دارایی و در اجــرای تبصره مندرج 
در ماده )۲( قانون پایانه های فروشــگاهی و ســامانه 
مودیان، فهرســت گروه مودیانی که در ســال ۱۴۰۰ 
ملزم به ثبت نام در این ســامانه و صدور صورت حساب 

الکترونیکی نیستند را تعیین کرد.
وی ادامــه داد: بــر این اســاس، اشــخاص حقیقی 
موضوع مــاده )۱۴۲( قانــون مالیات های مســتقیم 

شــامل کارگاه های فرش دســتباف و صنایع دستی و 
شــرکت های تعاونی و اتحادیه های تولیدی مربوطه، 

ملزم به ثبت نام در سامانه مودیان نیستند.
رافع همچنین بیان داشت: هیات وزیران لایحه اصلاح 
تبصــره یک مــاده )۲( قانون حمایــت از هنرمندان، 
استادکاران و فعالان صنایع دستی درباره تعیین دستگاه 
اجرایی مســوول ارزیابی بیمه شدگان صنعت فرش را 
به تصویب رســاند.وی گفت: به موجب اصلاحیه یاد 
شده، ارزیابی بیمه شدگان صنعت فرش توسط بازرسان 
وزارت صنعت، معدن و تجارت فقط بر اساس مساحت 

مذکور در ماده )۲( قانون یاد شده انجام می گیرد.
رییس مرکز ملی فرش ایران اظهار داشت: این تصمیم 
در راســتای مصوبه شورای عالی اداری مبنی بر انتزاع 

همــه امور مربوط بــه سیاســت گذاری، برنامه ریزی، 
نظارت، هدایت و حمایت صنعت فرش دســتباف، امور 
تحقیقاتی و پژوهشــی مربوط به آن و تهیه ضوابط و 
الزام های فنی تولید و صادرات و اقدام های حمایتی، از 
سایر دســتگاه های اجرایی و تجمیع آن در یک واحد 
ســازمانی در حوزه مرکــزی وزارت صنعت، معدن و 

تجارت اتخاذ شد.
وی توضیح داد: در متن قبلی قانون، ارزیابی قالی بافان 
بیمه شده به اشــتباه بر عهده وزارت میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی بوده و با این مصوبه همه 
امور مربوط به فرش دســتباف به عهده تنها متولی آن 
در وزارت صنعت یعنــی مرکز ملی فرش ایران واگذار 

شد.

سال گذشته حجم ســرمایه گذاری خارجی مصوب در 
بخش صنعت، معدن و تجارت نســبت به مدت مشابه 
سال قبلش ۱۸۹ درصد افزایش داشته و چین، آلمان و 
امارات بیشترین حجم سرمایه گذاری را در کشور انجام 

داده اند.
به گــزارش اتفاقیه به نقل از ایســنا،  جدیدترین آمار 
منتشر شده از ســوی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
)صمت( نشان می دهد که در سال ۱۳۹۹، حدود ۲۲۲ 
مورد ســرمایه گذاری خارجی به ارزش بیش از ۶.۰۵ 
میلیارد دلار در کل کشور تصویب شده که ۱۵۸ مورد 
از آن ها با حجم ســرمایه گــذاری ۲.۴۶ میلیارد دلار، 
یعنی حدود ۲۹ درصد از کل، در بخش صنعت، معدن 

و تجارت بوده است.
 همچنیــن از این تعداد در بخش های صنعت، معدن و 
تجارت، ۶۲ مورد در حال بهره برداری و مابقی در حال 

طی مراحل اجرایی است.
بر اساس این آمار، ســرمایه گذاری خارجی مصوب در 

بخش صنعت، معدن و تجارت در مدت یاد شده نسبت 
به سال ۱۳۹۸ از لحاظ تعداد ۹۲ درصد و از نظر ارزش 
۱۸۹ درصد رشد داشته و به لحاظ تعداد پروژه ها، سهم 
بخش صنعت ۹۰.۵، معــدن ۴.۴ و تجارت ۵.۱ درصد 

بوده است.
در این میان از بین ۱۳۵ مورد سرمایه گذاری خارجی در 
این بخش، ۶۳ شرکت با ۱۰۰ درصد سهامدار خارجی، 
 )J.V( ۷۸ شــرکت بصورت مشارکتی با شرکای داخل
و ۱۷ مــورد به صورت مشــارکت مدنی، بیع متقابل و 

BOT اجرا می شود.
مهمترینگروههایکالاییسرمایهپذیر

بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی وزارت صمت، 
بیشترین حجم ســرمایه گذاری خارجی در دوره مورد 
بررســی نیز در گروه های ســاخت مواد و محصولات 
شیمیایی با ۵۷۸ میلیون دلار، ساخت فلزات اساسی با 
۳۱۳ میلیون دلار،  ساخت کاغذ و محصولات کاغذی 
با ۲۸۵ میلیون دلار و فعالیت های پشــتیبانی و کمکی 

حمل و نقل با ۲۸۰ میلیون دلار بوده است.
پنــج کشــور اول از لحــاظ ارزش ســرمایه گذاری 
خارجــی مصــوب نیــز کشــورهای چین بــا ۵۴۳، 
آلمــان بــا ۴۸۶.۹، امــارات بــا ۳۶۳.۷، کانــادا بــا 
دلار  میلیــون   ۱۱۶ بــا  بــا   اتریــش  و   ۲۷۱.۶ 

هستند.  
خوزستانصدرنشینجذبسرمایهخارجی

در این میان، اســتان های خوزســتان ۲۶، سیستان و 
بلوچســتان ۲۳، فارس ۱۹، هرمزگان ۱۹ و آذربایجان 
شــرقی ۱۳درصد از حجم ســرمایه گــذاری خارجی 
مصوب در بخــش صعت، معدن و تجــارت را جذب 

کرده اند.
سرمایه گذاری خارجی مصوب شامل کلیه درخواست ها 
اعــم از ســرمایه گذاری جهــت ایجــاد طرح هــای 
جدید، خرید ســهام شــرکت های موجود و همچنین 
سرمایه گذاری های خارجی در قالب ترتیبات قراردادی 

است.

امیر تقی خان تجریشــی گفت: انتظار می رود در سال 
۱۴۰۰ با برطرف شدن برخی از ابهامات، گشایش های 
سیاســی و اقتصــادی کــه ســبب کاهش ریســک 
سیســتماتیک بازار می شــود، همچنین توجه بیشــتر 
بر متغیرهای بنیادی اقتصاد و شــرکت ها، شــاخص 
بازارســرمایه روندی متعادل و رو به جلو داشــته باشد 
و در مجمــوع بورس برخلاف ســال ۱۳۹۹ از فضای 
هیجانی به دور باشد.مدیرعامل گروه توسعه ملی ضمن 
اشاره به افت و خیزهای روند معاملات بورس در سال 
گذشــته، به پایگاه خبری بازارســرمایه )سنا(، گفت: 
طی ســال ۹۹  شاخص بورس با بازدهی بیش از ۱۵۶ 
درصدی، صدرنشین بازدهی در بین بازارهای مختلف 
بود؛ این مهم درحالی رخ داد که طی ۵ ماه اول ســال 
۱۳۹۹، هجــوم نقدینگی و افزایــش ضریب نفوذ بازار 
سرمایه در کشور باعث جهش شاخص و ورود به کانال 

۲ میلیون واحدی شد.
تجریشــی افزود: با این حال روند نزولی بازار از مرداد 

ماه باعث پس گرفته شــدن بخشی از بازدهی شاخص 
شــد. قیمت گذاری دســتوری کالاها، افزایش ریسک 
هــای سیســتماتیک، نحوه معالات ســهام عدالت و 
ورود افراد بدون آموزش لازم به بازار سرمایه از جمله 
عواملی بود که توانســت چهره بازار ســرمایه در سال 

۱۳۹۹ را تحت تاثیر قرار دهد.
عواملموثربربازارسرمایه۱۴۰۰

این کارشناس بازارســرمایه در تشریح عوامل موثر بر 
بازار سرمایه، بیان کرد: پیش بینی رشد اقتصادی مثبت 
کشور توســط نهادهای بین المللی، پیش بینی افزایش 
درآمدهای نفتی ایران در سال ۱۴۰۰ با در نظر گرفتن 
کاهش تنش های سیاســی علی رغم وجود کســری 
بودجه دولت، کاهش نااطمینانی های ناشــی از کرونا 
و برگزاری انتخابات ریاســت جمهوری ایران و اثرات 
مقطعی آن بر بازار سرمایه از جمله عوامل تاثیر گذار بر 

بازار سرمایه در سال جاری است.
شرایط برای خرید پلکانی مناسب است

وی در ادامــه گفت: این عوامــل می تواند بر نرخ دلار 
و روند بازار ســرمایه تاثیرگذار باشد و شاخص بورس 
را دســتخوش تغییر کند؛ با این حــال با توجه به افت 
مناســب قیمت اغلب سهام بنیادی، چنانچه چشم انداز 
میان مدت برای سرمایه گذاری در بورس در نظر گرفته 
شــود، هم اکنون موقعیت مناسبی برای ایجاد پرتفوی 

مناسب و خرید به صورت پلکانی است.
شرکت های سهامدار سهام عدالت، ارزشمند و بنیادین 

هستند
تقی خان تجریشــی افزود: این موضوع در مورد سهام 
شرکت هایی که به حوزه سهام عدالت مربوط می شود 
نیز صدق می کند،  زیرا شرکت هایی که به حوزه سهام 
عدالت ورود کردند، شــرکت های مهم و ارزشــمند با 
ویژگی ســهام بنیادین هســتند و نگهداری سهام این 
شرکت ها توصیه می شود چراکه سهامداران می توانند 
با نگهداری آن با دید میان مدت به بازدهی قابل قبولی 

دست یابند.

روابط عمومی بانک توسعه تعاون اعلام کرد: مبلغ 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بانک توسعه تعاون 
در ســال ۱۴۰۰, تا ســقف یک میلیارد ریال برای 
هر زوج جوان با احتساب دوره بازپرداخت ۱۰ ساله 

افزایش یافت.
به گزارش اتفاقیه، این بانک مبلغ و شرایط پرداخت 
تسهیلات قرض الحســنه ازدواج در سال ۱۴۰۰ را 

تشریح کرد.
بر اساس تمهیدات اندیشــیده شده از سوی بانک 
مرکزی ج. ا. ا و همگام با شــبکه بانکی کشــور، 
بانک توســعه تعاون مبلغ تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج در ســال ۱۴۰۰ را بــرای هر یک از زوج ها 
به مبلــغ ۷۰۰ میلیون ریال، با دوره بازپرداخت ۱۰ 

ساله افزایش داد.
همچنیــن به منظور کاهــش ســن ازدواج، مبلغ 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج برای زوج های زیر 
۲۵ ســال و زوج های زیر بیســت  و سه سال واجد 

شــرایط دریافت وام، تا ســقف یک میلیارد ریال 
افزایش خواهد داشت.

در خصوص تضامین مورد نیاز نیز، یکی از سه مورد 
اعتبارســنجی یا یک ضامن و سفته و یا سهم فرد 
از حساب یارانه هدفمندی به منزله ضمانت پذیرفته 

خواهد شد.

گفتنی اســت کلیه زوج هایی که تاریخ عقد ازدواج 
آن ها از ۱/۱/۹۷ به بعد بوده و تاکنون تســهیلات 
ازدواج دریافت نکرده اند در اولویت پرداخت خواهند 
بود. متقاضیان واجد شرایط می توانند با مراجعه به 
شــعب بانک توسعه تعاون و تکمیل پرونده، نسبت 

به دریافت تسهیلات مزبور اقدام نمایند

کالایی که توان تولیدش را داریم وارد نکنیم!

فعالان عرصه فرش دستباف از پرداخت مالیات معاف شدند

سرمایه گذاری خارجی در صنعت نزدیک به 3 برابر شد

عوامل موثر بر بورس 1۴۰۰؛

 پیش بینی فضای متفاوت در بازارسرمایه

سقف وام ازدواج در بانک توسعه تعاون افزایش یافت

اتفاقیه گزارش می دهد؛

سرنوشت صف ها در خراسان شمالی در ماه مبارک رمضان
گروه گزارش/ اتفاقیه

مدتی اســت صف های شلوغ به معضلی 
بزرگ در کشور تبدیل شده است طوری 
که براساس مشــاهدات هنوز صف مرغ 
تمام نشــده ازحضورمردم در صف کود، 
روغن، نــان و... حکایــت دارد که این 
دغدغه در بســیاری از اســتان ها و نیز 
برخی ازشهرســتان های استان خراسان 
شمالی از جمله شیروان و بجنورد مشهود 
اســت، صف های طولانی بــرای خرید 
نان تشکیل می شــود که دراین بحبوحه 
تاخت و تاز کرونــا تهدیدی جدی برای 
شــهروندان خواهد بود، صف هایی که 
در این روزهای سخت کارزار مسئولان، 
پزشــکان و کارشناســان حوزه بهداشت 
ومردم بــه بیماری کووید ۱۹ نیشــخند 

می زند.
هنوز برای شلوغ شــدن این صف های 
طولانــی و شــلوغ دلیلی قانــع کننده 
مشخص نشده و باید دید سرنوشت این 
صف ها در ماه مبارک رمضان و با وجود 
اعمــال محدودیت های سراســری چه 

خواهد شد.
در مقاطع زمانــی مختلف برای حل این 
مساله بسیاری از نهادهای ذیربط از جمله 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت، جهاد 
کشاورزی و اصناف خراسان شمالی وارد 
عمل شده تا این مشکل را برطرف کنند.
صفهایپیدرپیبرایتامیناقلام

اساسیدرشانمردمنیست
یکی از شهروندان با بسیان اینکه به دلیل 
پایین آمدن درآمد خانوارها مردم اســتان 
بیشتر نان خور شــده اند و برای همین 
تقاضا برای نان نسبت به گذشته افزایش 
یافته اســت، افزود: از ایــن رو طی ماه 
های اخیرصف های نانوایی ها همیشــه 
شلوغ بوده اســت.وی با بیان اینکه باید 
تصمیماتی از سوی مسئولان گرفته شود 
تا شاهد این وضعیت نباشیم، اضافه می 
کند: این چنین صف ها  در شیوع بیماری 

کرونا تاثیربسیاری دارد چرا که می 
توانــد در این صف هــا از فردی به فرد 

دیگر منتقل شود.
یکی  دیگر از شهروندان نیز با بیان اینکه 
متاســفانه در این روزها برای خرید چند 
نــان باید زمان زیــادی را درصف های 
شــلوغ صرف کرد، افزود: با ورود به ماه 
مبارک رمضان و شرایط روزه داری این 

کار غیر قابل تحمل است.
شــهروند دیگــری بــا بیــان اینکه در 
حــال حاضر صف هایی کــه طی هفته 
های گذشــته برای مرغ در بســیاری از 
شهرســتان ها وجود داشت شکسته شده 
اســت، افزود: اکنون صف بــرای خرید 
گوشت مرغ نیســت و مرغ به اندازه نیاز 
استان وجود دارد اما برای صف های نان 

نیز باید فکری شود.
وی بــا بیان اینکه اخیــرا از ایجاد صف 
های شلوغ برای تامین کالاهای اساسی 
مردم کاسته شده است اما گاهی باز هم 
در برخی از مــوارد وجود دارد، ادامه داد: 
صــف های پی در پی که در یک ســال 
گذشــته برای تامین روغن، مرغ، نان و 
... ایجاد شد اصلا در شان مردم نیست و 

نباید شاهد چنین اوضاعی باشیم.
مشکلیدرزمینهکمبودآردنداریم

رییس ســازمان صنعت، معدن و تجارت 

خراســان شمالی گفت: هیچ کمبودی در 
زمینه توزیع و ارائه سهمیه آرد به نانوایی 

های استان وجود ندارد.
حســین حاج بگلو با بیــان اینکه ۱۴۱۵ 
نانوایی در استان فعالیت دارند که از این 
تعــداد ۴۱۵ در حوزه شــهری و ۶۹۰ در 
حوزه روســتایی در حال فعالیت هستند، 
اظهارداشــت: سهمیه ســرانه بیش از ۸ 

هزارتن ماهیانه بــرای نانوایی ها توزیع 
می شود.

حاج بگلو افزود:با توجه به مشــکلات در 
زمینــه افزایش قیمت هــای کالاها که 
در ســطح کشــوری به وجود آمد، قوت 
اغلب مردم نان است و با توجه به اینکه 
جمعیت غالب اســتان جمعیت روستایی 
اســت ،همچنین با شــروع فصل کار و 

برداشت و رغبت به قوت غالب نان تقاضا 
بیشترشــده و موجب ایجاد صف های در 

نانوایی ها شده است.
رییس ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان شمالی با اشاره به اینکه در زمینه 
مدیریت نانوایی ها از اتحادیه خواسته ایم 
تا همکاری کننــد، تصریح کرد: یکی از 
مشکلات این است که در استان مجتمع 

صنعتی نــان وجود ندارد و از ســرمایه 
گذاران درخواســت می شــود تا در این 
زمینــه ورود پیدا کنند و ما نیزاســتقبال 

می کنیم .
حــاج بگلو گفت: یکی از مجتمع صنعتی 
استان های هم جوار صحبت شده است 
تا ازهفتــه آینده نان بســته بندی برای 
توزیع در ســطح مغازه ها اســتان انجام 

شــود که در ماه مبارک رمضان در 
این زمینه دغدغه مردم کمتر شود. 

ازنانوایی  اظهارداشــت: ۱۰درصــد  وی 
های شــهری و ۵ درصد از نانوایی های 
روســتایی شیفت بندی شــده است و تا 

ساعت بیشتری خدمات دهند.
اقلاماساسیمردمدرماهمبارکرمضان

تامینمیشود
رییس ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراســان شــمالی تامین و توزیع اقلام 
اساســي مورد نیــاز مردم بــدون هیچ 
کمبودی در ماه رمضان خبر داد وقیمت 
برخــي از این اقلام همچون، گوشــت، 

برنج، شکر را اعلام کرد.
حاجی بگلو گفت: مقــدار ۴۰۰ تن برنج 
هندی به منظور توزیــع در بازار در این 
ایام در نظر گرفته شــده کــه با قیمت 
 ۸۰۰ مقدار  ریــال  هرکیلوگرم۱۸۵۰۰۰ 
تن روغــن مایع مصرف خانــوار توزیع 
خواهــد شــد. وي در باره توزیع شــکر 
نیزاظهارداشــت: همچنیــن در این ایام 
۳۵۰ تن شکر بســته بندی یک کیلویی 
تخصیــص داده شــده کــه بــا قیمت 
۸۷۰۰۰ریــال در بین مردم توزیع خواهد 
شــد.وی در ادامــه افزود: همــه روزه 
مقدار۶۰ تن مرغ گــرم نیز به قیمت هر 

کیلوگرم ۲۴۹۰۰۰ ریال توزیع می شود.

تشدیدبازرسیازنانواییهاتابرطرف
شدنمشکلادامهخواهدداشت

حاجی بگلــو با اشــاره به بازرســی از 
نانوایی ها در قالب گشــت مشــترک با 
اتاق اصناف، بهداشــت و تعزیرات گفت: 
با متخلفینی که تخلف آنها محرز شــود 
مماشــات نخواهیم کرد و ضمن تشکیل 
پرونده و معرفی به تعزیرات حتما سهمیه 
او کاســته و در مراتب بعدی در صورت 

عدم اصلاح لغو پروانه خواهند شد.
وی افــزود:از آنجایی کــه نانوایی ها در 
صــف اول تهیه  قوت اولیــه مردم کم 
برخوردار می باشــند باید به موقع و نان 

سالم و با کیفیت به مردم ارائه شود.
در ادامــه گفت: از هم اســتانی ها عزیز 
تقاضــا داریم که هر گونــه تخلف را به 
شماره ۱۲۴ ســازمان اطلاع تا در اسرع 

وقت رسیدگی شود.
تعطیلینانواییهادرخراسانشمالی

ساماندهیمیشود
معــاون تجارت داخلی ســازمان صمت 
خراسان شمالی نیز گفت: تعطیلی نانوایی 

ها در این استان ساماندهی می شود.
نانوایی   ۲۲۷ اظهارکرد:  داودزاده  مهرداد 
در بجنــورد وجود دارد کــه از این تعداد 
روزی ۳۲ نانوایــی یــک روز در هفتــه 

تعطیلی خواهند داشت.
داودزاده در ارتباط با فعالیت نانوایی ها در 
ماه مبارک رمضان نیز بیان کرد: طی ماه 
مبارک رمضان در بجنورد ۲۲ نانوایی به 
صورت کشیک تا ساعت ۲۱:۳۰ فعالیت 

خواهند داشت.
وی تصریح کرد: علاوه بر آن مقرر شده 
اســت تا ۱۸ تن آرد نیــز بین نانوایی ها 

توزیع شود.
به گفته ایــن مقام مســئول نانوایی ها 
کشــیک هنگام اذان مغرب، نیم ساعت 
افطــار را انجام خواهنــد داد و بعد از آن 
تا ســاعت مذکور به پخت نان باید ادامه 

دهند .

شهروند دیگری با بیان اینکه 
در حال حاضر صف هایی که 
طی هفته های گذشته برای 
مرغ در بسیاری از شهرستان 
ها وجود داشت شکسته شده 

است، افزود: اکنون صف 
برای خرید گوشت مرغ نیست 

و مرغ به اندازه نیاز استان 
وجود دارد اما برای صف 

های نان نیز باید فکری شود.

رییس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت خراسان شمالی 
با اشاره به اینکه در زمینه 

مدیریت نانوایی ها از اتحادیه 
خواسته ایم تا همکاری کنند، 
تصریح کرد: یکی از مشکلات 
این است که در استان مجتمع 
صنعتی نان وجود ندارد و از 

سرمایه گذاران درخواست می 
شود تا در این زمینه ورود پیدا 
کنند و ما نیزاستقبال می کنیم .
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قاب زندگی

 دشت لاله های واژگون گرمه در خراسان شمالی

دادگاه»سربازراهورونماینده«بهزودیبرگزارمیشود
پرونـده  وضعیـت  آخریـن  پیرامـون  قضـا  دسـتگاه  سـخنگوی 
شـکایت سـرباز راهـور از نماینـده مجلـس گفـت: ایـن پرونـده 
منتهـی بـه صدور کیفرخواسـت و به دادگاه ارسـال شـده اسـت و 

بـه زودی جلسـات دادگاه آن برگـزار خواهـد شـد.
اسـماعیلی در پاسـخ بـه سـوالی مبنی بـر اینکه نتیجه آزمایشـات 
پزشـکی قانونـی مربـوط به پرونـده آزاده نامـداری  در رسـانه ها 
بعنـوان مسـمومیت دارویـی مطرح شـد ولـی بعدا ضمـن تکذیب 
آن عنـوان شـد کـه بـه قتـل رسـیده اسـت؟ گفـت: آنچـه که به 
نوعـی در رسـانه ها تکذیـب شـد ناظـر بـر ایـن بـود کـه نظریـه 
پزشـکی واصل نشـده و خبری منتشـر شـد در رابطه با پزشـکی 
قانونـی در حالـی کـه نظریـه پزشـکی واصـل نشـده و تـا امـروز 
ایـن  بـودن  جنایـی  قانونـی  پزشـکی  و  قضایـی  بررسـی های 
موضـوع را  منتفـی کرده اسـت و پرونده جنایی نیسـت و با توجه 
به بررسـی ها در سـایر جهـات در فضایـی مبتنی بر نظر پزشـکی 
قانونـی قاضـی تصمیـم لازم را اتخـاد خواهد کرد و اجـازه دهیم 
کـه فضـای جامعـه آرام باشـد و الان کـه جنایتـی  در کار نبـوده 

بایـد نظـر پزشـکی قانونی ارائه شـود.

ظریف:امیدواریمامکانخریدتعدادبیشتریواکسنازروسیه
فراهمشود

وزیـر امـور خارجه کشـورمان اظهار کـرد: امیدواریم امـکان خرید 
تعداد بیشـتری واکسـن از روسـیه فراهم شود .

بـه گـزارش ایسـنا، محمد جـواد ظریف بعـد از دیـدار و رایزنی با 
سـرگی لاوروف، وزیر امور خارجه روسـیه در تهـران در اظهاراتی 
گفـت: امیـدوارم بـا توافقـی کـه بیـن دو کشـور صـورت گرفتـه 
تولیـد واکسـن اسـپوتنیک وی  در ایـران شـروع شـود و امـکان 
خریـد  تعـداد بیشـتری واکسـن از روسـیه بـرای تامیـن نیازهای 

ایـران فراهم شـود.
همکاری هـای  بـرای  خوبـی  زمینـه  موضـوع  ایـن  افـزود:  وی 

اسـت. کشـور  دو  بیـن  گسـترده تر 
وزیـر خارجـه کشـورمان در ادامـه صحبت هـای خـود در مـورد 
اقـدام روز گذشـته اتحادیـه اروپـا در تحریـم تعـدادی از مقامـات 
ایرانـی و نـوع واکنـش ایـران به ایـن اقدام اظهـار کـرد: اتحادیه 
تعهـدات  اجـرای  در  ناتوانـی  بـا  اروپـا در سـال هـای گذشـته 
برجامی خود و با تسـلیم شـدن در برابر فشـارهای آمریکا نشـان 
داده اسـت کـه کـم کـم دارد موضوعیـت خـود را در روابـط بین 
الملـل از دسـت مـی دهـد و امروز هم بـه جای اینکـه اروپایی ها 
اقـدام آمریکایـی ها بـرای تهدید تروریسـتی علیه امنیـت غذایی 
و دارویـی بیـش از ۸۲ میلیـون ایرانـی را محکـوم کنـد، بـه جای 
اینکـه علیـه اتفـاق صـورت گرفتـه در پایـگاه غنی سـازی ایران 
اقـدام کننـد جایـی که تحت نظـر آژانس بین المللـی انرژی اتمی 
اسـت در حـد اظهـار نظـر خیلی نـرم از این موضوعـات عبور می 

کننـد و همزمـان علیه مقامـات نظامی ایران اقدام مـی کنند. این 
اتفاقـات باعـث می شـود کـه اتحادیه اروپا بـه دنیا ثابـت کند که 
جایگاهـی در دنیـا نـدارد و ایـن اتحادیـه در واقـع نـه تنهـا دنباله 
رو سیاسـت هـای آمریکاسـت بلکه دنبالـه رو تندتریـن گروه های 
داخـل آمریـکا و رژیـم صهیونیسـتی اسـت و ایـن به نظـرم برای 

اروپـا بسـیار جای شـرمندگی دارد.

قدردانیکلانتریازدستورسریعرییسقوهقضائیهبرای
رسیدگیبهپروندهمحیطبانانشهیدزنجانی

رییـس سـازمان حفاظـت محیـط زیسـت در پیامـی از تلاش ها و 
حمایت هـای بی دریـغ رییـس قـوه قضاییـه بـرای پیگیـری کیفر 

قاتـلان محیط بانـان زنجانـی قدردانـی کرد.
بـه گـزارش اتفاقیـه بـه نقـل از پایـگاه اطلاع رسـانی سـازمان 
بـه  پیـام خـود  حفاظـت محیـط زیسـت، عیسـی کلانتـری در 
حجت الاسـلام ابراهیـم رییسـی بـر لـزوم حمایت هـای قضایی و 
حقوقـی مناسـب از محیطبانـان تاکیـد کـرد و افزود: حل مسـائل 
محیـط زیسـت کشـور و حمایت هـای قضایـی واقتصـادی محیط 
بانـان را مسـتلزم ارائـه اقدام ها و سیاسـت های ویژه ای اسـت که 
دولـت و مجلـس بـه منظـور اصـلاح قوانیـن موجـود بایـد به آن 

توجه داشـته باشـند.
معـاون رییـس جمهـوری بـا تاکیـد بر پیگیـری موضوع شـهادت 
محیـط بانـان زنجانـی تصریح کـرد: از همـه ابزارهـای قانونی در 
مسـیر اجـرای عدالـت در مـورد محیطبانان بهره خواهیـم برد و تا 
رسـیدگی کامـل واحقـاق حقوق حقـه این محیط بانان شـهید کار 

را دنبـال خواهیـم کرد.

ربیعی:هدفخرابکاریدرنطنزجلوگیریازتداومدیپلماسی
سازندهاست

سـخنگوی دولـت، هـدف نهایی از اقـدام خرابکارنه در تاسیسـات 
نطنـز را جلوگیـری از ادامـه رونـد دیپلماتیک سـازنده عنوان کرد 
و گفـت: متعهـد بـه تلافی در زمان و شـدتی متناسـب هسـتیم و 
اجـازه نخواهیـم داد کـه دشـمنان به اهداف سیاسـی خود دسـت 

پیـدا کنند.
 علـی ربیعـی روز سـه شـنبه در نشسـت خبـری ویدئوکنفرانسـی، 
واقـف  کامـلًا  خرابـکاری  ایـن  ثانویـه  اهـداف  بـه  مـا  گفـت: 
هسـتیم. ایـن خرابـکاری هرچنـد موقتـاً آسـیب های محـدودی 
بـه فعالیت هـای غنی سـازی مـا وارد کـرده امـا سـازمان انـرژی 
هسـته ای اطمینـان داده اسـت در مـدت زمـان کوتاهـی بخـش 
بزرگـی از آسـیب ها را جبران و در مسـیر بازسـازی بنـا بر تصمیم 
اتخـاذ شـده بـا فناوری های جدیدتـر را آغاز کرده اسـت. در دولت 
تصمیـم گرفتـه شـد در بازسـازی سـانتریفیوژهای آسـیب دیـده 
شـده از تکنولوژی هـای برتـر و نسـل های جدیدتـر سـانتریفیوژ 

شود. اسـتفاده 

ربیعـی بـا بیـان اینکـه بـرای مـا کامـلًا روشـن اسـت که ریشـه 
ایـن اقدام تروریسـتی، عصبانیت دشـمنان صهیونیسـتی از تلاش 
اعضـای برجـام بـرای احیـای کامـل ایـن توافـق در هفته هـای 
گذشـته اسـت و هـدف نهایـی آن جلوگیـری از ادامـه ایـن رونـد 
دیپلماتیـک سـازنده اسـت، افـزود: از همـه طرف هـای برجـام و 
همینطـور دولـت آمریـکا که خـود را طرفـدار دیپلماسـی می داند، 
انتظـار داریـم کـه ایـن حملـه را محکوم کـرده و تعهد خـود را به 
اعـلام تعارض اقدامـات خرابکارانه و تروریسـتی را بـا فرایندهای 

دیپلماتیـک جـاری اعـلام کنند.

لغومجوزهایتسلیحاتنظامیبهترکیهازسویکانادا
مـارک گارنـو، وزیـر امـور خارجـه کانـادا در بیانیه ای اعـلام کرد 
کـه امـور جهانـی و وزارت دفـاع ملـی کانـادا، بررسـی کاملـی از 
همـه مجوزهـای صادراتـی معلـق و معتبر برای کالاهـای نظامی 

و فنـاوری مقصـد ترکیـه را انجـام داده اند.
در بیانیـه گارنـو آمـده اسـت، بـه دنبال این بررسـی ـ که شـواهد 
موثقـی در مـورد اسـتفاده از فنـاوری کانادایـی صـادر شـده بـه 
ترکیـه در نـزاع منطقـه قـره بـاغ یافـت شـده اسـت ـ مـن امروز 
لغـو مجوزهایـی را کـه در پاییـز سـال ۲۰۲۰ بـه حالـت تعلیـق 

درآمـده اعـلام مـی کنم.
وزیـر امـور خارجـه کانـادا افـزود: اسـتفاده تسـلیحات نظامـی در 
نـزاع قـره بـاغ بـا سیاسـت خارجـی کانـادا و همچنیـن تضمیـن 

هـای اسـتفاده نهایـی توسـط ترکیـه سـازگار نبـود.

واکنشتهرانبهتحریم۸مقامایرانیتوسطاتحادیهاروپا
سـعید خطیـب زاده، سـخنگوی وزارت امـور خارجـه درخصـوص 
اقـدام اتحادیـه اروپـا در قـرار دادن اسـامی تعـدادی از مقام هـا 
و نهادهـای جمهـوری اسـلامی در فهرسـت تحریم هـای حقـوق 
بشـری اتحادیـه، گفـت: جمهـوری اسـلامی ایـران این اقـدام را 

قویـا محکـوم کـرده و آن را بـی  اعتبـار می دانـد.
 سـخنگوی وزارت امـور خارجـه افـزود: بـدون شـک اقداماتی از 
ایـن دسـت از سـوی مدعیـان و موعظـه گـران دروغیـن حقـوق 
بشـر کـه بـا انگیزه هـای سیاسـی، نه تنهـا در برابر نقـض حقوق 
مـردم ایـران تحـت تحریم های ضد بشـری و غیر قانونـی آمریکا 
سـکوت کـرده و تنهـا به اظهار تاسـف بسـنده کردند، بلکـه با آن 
همراهـی کردنـد، مـردود بوده و موجـب بی آبرویی هرچه بیشـتر 
سوءاسـتفاده کننـدگان از مفاهیم  والایی چون حقوق بشـر اسـت.

خطیـب زاده در ادامـه تاکیـد کـرد: وزارت امـور خارجـه جمهوری 
اسـلامی ایـران در واکنـش بـه ایـن اقـدام اتحادیـه اروپـا، گفت 
وگوهـای جامـع بـا اتحادیـه اروپـا شـامل گفـت وگوهـای حقوق 
بشـری و تمامـی همکاری های ناشـی از این گفـت وگوها، بویژه 
در حـوزه هـای تروریسـم، مـواد مخـدر و پناهندگان را بـه حالت 

تعلیق درمـی آورد.

سـخنگوی وزارت امـور خارجـه همچنیـن اعـلام کـرد: جمهوری 
اقـدام  بـه  واکنـش  در  را  متقابـل  تحریم هـای  ایـران  اسـلامی 
اتحادیـه اروپـا در دسـت بررسـی دارد کـه متعاقبـا اعـلام خواهد 

. شد
بـه گـزارش ایرنـا، اتحادیـه اروپا روز دوشـنبه بـا صـدور بیانیه ای 
اعـلام کـرد، ۸ مقـام و ۳ نهـاد ایرانـی را بـه بهانـه نقـض حقوق 

بشـر بـه فهرسـت تحریم هـای خـود اضافـه کرد.

بیشازیکمیلیونبستهمعیشتیدرماهرمضانبیننیازمندان
توزیعمیشود

رییـس سـازمان بسـیج مسـتضعفین از برنامـه ریـزی بـرای تهیه 
و توزیـع بیـش از یـک میلیون بسـته معیشـتی برای اسـتان ها در 

مـاه مبـارک رمضان خبـر داد.
سـردار  بسـیج،  خبرگـزاری  از  ایرنـا  سه شـنبه  روز  گـزارش  بـه 
غلامرضـا سـلیمانی در حاشـیه مرحلـه چهـارم نهضـت کمـک 
مومنانه که در سـازمان بسـیج مسـتضعفین برگزار شـد، با تبریک 
مـاه مبـارک رمضـان اظهـار کرد: نهضـت کمک هـای مومنانه در 

سـال گذشـته خاطـره خوشـی از خـود بـه جای گذاشـت.
رییـس سـازمان بسـیج مسـتضعفین افـزود: بـا توجـه بـه اینکـه 
مسـاوات یـک فرهنـگ اسـلامی محسـوب می شـود چهارمیـن 
مرحلـه از ایـن نهضـت امـروز آغاز می شـود. بسـته های امـروز از 
محل واریزی مردم به حسـاب سـازمان بسـیج تهیه شـده اسـت. 

ایـن بسـته ها کامـلا بـا اقـلام ایرانـی تهیه شـده اسـت.
سـردار سـلیمانی گفـت: خیریـن در ایـن میـان نقش برجسـته ای 

دارنـد و امسـال هـم انشـاءالله ادامـه پیـدا خواهـد کرد.

عراقچیعازماتریششد
سـید عبـاس عراقچی معاون سیاسـی وزیـر امور خارجـه و رئیس 
هیئـت مذاکـره کننده کشـورمان، جهـت برگزاری ادامـه مذکرات 

بـا گـروه ۱+۴ عازم ویـن پایتخت اتریش شـد.
بـه گزارش ایرنا »سـید عبـاس عراقچی« معاون سیاسـی وزیر 
امـور خارجـه و رئیس هیئـت مذاکـره کننده کشـورمان، جهت 
برگـزاری ادامـه مذکـرات بـا گـروه ۱+۴ عـازم ویـن پایتخـت 
کمیسـیون  نشسـت های  از  دور  هجدهمیـن  شـد.   اتریـش 
مشـترک برجـام از روز ۱۳ فروردیـن مـاه جـاری بـه صـورت 
برخـط بـا مشـارکت معاونان سیاسـی ایران و کشـورهای ۴+۱  

شـد. برگزار 
نماینـدگان کشـورها تصمیـم گرفتنـد ادامـه گفـت و گوهـا بـه 
صـورت حضـوری در ویـن برگـزار شـود.  در حـال حاضـر دو 
کارگـروه رفـع تحریم هـا و اقدامات هسـته ای به طـور موازی در 
حـال تدویـن اقدامات لازم هسـتند. در نشسـت روز جمعه تصمیم 
گرفتـه شـد نماینـدگان بـه پایتختهـای خـود برگردنـد و از روز 
چهارشـنبه  ۲۵ فروردیـن مـاه مذاکـرات را در ویـن ادامـه دهنـد.

میز خبر
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ارزیابی کیفی به روش فشرده
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